Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação

FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 09/2020

Designa os componentes para integrarem

a Comissão para coordenar a

implantação das Avaliações Nacionais

das Disciplinas Obrigatórias edição de

julho de 2020 no sistema virtual

disponibilizado pela UFAL.

A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), no uso das suas atribuições

delegadas,

RESOLVE-SE:

Parágrafo Primeiro: Designa-se, para compor a Comissão responsável pela coordenação de

implementação das Avaliações Nacionais das Disciplinas Obrigatórias edição de julho de 2020 no

sistema virtual disponibilizado pela UFAL: Profs. Tatiane Luciano Balliano, Irineu Afonso Frey e

Silvia Beatriz Beger Uchôa, sob a presidência da primeira.

Parágrafo Segundo: Dá-se o prazo de 03 (três) meses, até 01 de outubro de 2020.

Salvador, 01 de julho de 2020

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT